REQUERIMENTO Nº 114/2017

A MESA DIRETORA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 201, VII

Os Vereadores que este subscrevem requerem, nos termos regimentais, a retirada
de tramitação e consequentemente o arquivamento do Projeto de Lei nº 4.054, de 1º
de setembro de 2017, que “Altera e revoga dispositivos da Lei nº 3.544, de 24 de
maio de 2017, que “Dispõe sobre a alteração da jornada dos médicos servidores
públicos municipais que menciona e dá outras providências”.

Sala das Sessões,  18 de setembro de 2017

Adriano Alvarenga
Vereador

RECEBIDO EM: 18/09/2017                                        PRESIDENTE:

DESPACHO:   Arquive-se a proposição conforme requerido.

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2017        DT. LIMITE RESP.: ____/____/2017

	RECEBIDO EM: 18/09/2017 PRESIDENTE: